
Dz-17.0021.20.2020          

          

 
 

Uchwała Nr XX/160/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 18 czerwca 2020r. 
 

 

 
 

W sprawie: opinii dot. ewentualnego zbycia działki nr 841/89 obręb 10 jedn. ewid. Nowa Huta 

przy ul. St. A. Poniatowskiego w Krakowie 
Pismo: GS-01.6840.31.2020.JP4 

  

  

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

  

  

  

 § 1. 

  Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie działki nr 841/89 obręb 10 jedn. ewid. 

Nowa Huta przy ul. St. A. Poniatowskiego w Krakowie celem poprawy warunków 

zagospodarowania (dopełnienia) nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 449 

o pow. 0,0391 ha 

  

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Skarbu Miasta Krakowa pismem GS-01.6840.31.2020.JP4 zwrócił się do Rady Dzielnicy 

XVII o wydanie opinii dotyczącej ewentualnego zbycia działki przy ul. St. A. Poniatowskiego 

w Krakowie. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


